
 

                                  

 

 

Veřejná zakázka 

VZ „Modernizace vybavení pro obory návazné péče v Nemocnici 

s poliklinikou Havířov, p.o.“ 

 
Zadavatel:  Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ: 00844896, DIČ CZ00844896 

zastoupený Ing. Norbertem Schellongem, MPH, ředitelem 

profil zadavatele na: https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

 

Kontaktní osoba zadavatele: JUDr. Rita Kubicová, advokátka  

        se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00 Ostrava  

IČ 71332529 

 

Oznámení o zrušení zadávacího řízení 

Části VZ – 5,20,21,29,30,31,32,33 

 

Část 5 VZ – Mikroskop 

S ohledem na skutečnost, že v předmětné části 5 zadávacího řízení po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

není žádný účastník zadávacího řízení, zadavatel v souladu s ust. § 127 odst. 1 ZZVZ zrušil část 5 

zadávacího řízení. 

Část 20 VZ – EMG přístroj 

S ohledem na skutečnost, že v předmětné části 20 zadávacího řízení po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek není žádný účastník zadávacího řízení, zadavatel v souladu s ust. § 127 odst. 1 ZZVZ zrušil 

část 20 zadávacího řízení. 

Část 21 VZ – EEG přístroj 

S ohledem na skutečnost, že v předmětné části 21 zadávacího řízení po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek není žádný účastník zadávacího řízení, zadavatel v souladu s ust. § 127 odst. 1 ZZVZ zrušil 

část 21 zadávacího řízení. 

Část 29 VZ – Závěsné rehabilitační systémy 

S ohledem na skutečnost, že v předmětné části 29 zadávacího řízení po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek není žádný účastník zadávacího řízení, zadavatel v souladu s ust. § 127 odst. 1 ZZVZ zrušil 

část 29 zadávacího řízení. 

Část 30 VZ – Přístroj pro zpětnovazební senzomotorické cvičení a neurorehabilitaci 

S ohledem na skutečnost, že v předmětné části 30 zadávacího řízení po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek není žádný účastník zadávacího řízení, zadavatel v souladu s ust. § 127 odst. 1 ZZVZ zrušil 

část 30 zadávacího řízení. 



 

                                  

 

Část 31 VZ – Suchá masážní vana 

S ohledem na skutečnost, že v předmětné části 31 zadávacího řízení po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek není žádný účastník zadávacího řízení, zadavatel v souladu s ust. § 127 odst. 1 ZZVZ zrušil 

část 31 zadávacího řízení. 

Část 32 VZ – Přístroj pro kryoterapii 

S ohledem na skutečnost, že v předmětné části 32 zadávacího řízení po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek není žádný účastník zadávacího řízení, zadavatel v souladu s ust. § 127 odst. 1 ZZVZ zrušil 

část 32 zadávacího řízení. 

Část 33 VZ – Kombinovaný vysokovýkonný laser s rázovou vlnou 

S ohledem na skutečnost, že v předmětné části 33 zadávacího řízení po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek není žádný účastník zadávacího řízení, zadavatel v souladu s ust. § 127 odst. 1 ZZVZ zrušil 

část 33 zadávacího řízení. 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení lze podat námitky, s to ve lhůtě podle ust. § 242 

odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  
 

V Havířově dne 13.5.2020 

        Nemocnice s poliklinikou Havířov, 

        příspěvková organizace 

                                           zastoupená Ing. Norbertem Schellongem,MPH, 

ředitelem 

 

 

 

 


		2020-05-13T11:36:15+0200
	Ing. Norbert Schellong




